
Service d’éducation et d’accueil Reckange/Mess  relais.reckange@croix-rouge.lu
 Tel 263712-70 

 

Inscription congés scolaires 2023/24 

 « Pentecôte »  

Maison Relais Reckange-Mess 

 
 

Je soussigné(e) ______________________________________________________________inscrit  
 
mon/mes enfant(s) __________________________________________________________à la MR  
 
les vacances de Pentecôte 2024 : 
 
 

 
 

- L’annulation d’une inscription après la clôture sera entièrement facturée, sauf sur 
présentation d’un certificat médical. 

- Après la clôture, des changements d’horaires seront seulement possibles si la structure le 
permet. 

- Les parents sont responsables de la remise des fiches. 
 

Clôture des inscriptions : jeudi le 18/04/2024, 10h00 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
_______________________                 _________________________ 

Date    Signature 
 
 
 

Horaires 
Lundi  

27/05/24 
Mardi 

28/05/24 
Mercredi 
29/05/24 

Jeudi 
30/05/24 

Vendredi 
31/05/24 

07:00-8:00      

08:00-10:00      

10:00-12:00      

12:00-14:00 
(avec repas) 

     

14:00-16:00      

16:00-17:00      

17:00-18:00      

18:00-19:00      
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